Organizatorem programu Kulturalny ORLEN są ORLEN S.A. z siedzibą w Płocku przy ul. 
Chemików 7 oraz Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Marcina Kasprzaka 25. 

2. Jaki jest łączny budżet programu? 

Budżet programu wynosi 12 000 000, 00 zł (dwanaście milionów złotych). Decyzją organizatorów 
kwota może ulec zmianie. 

3. Kto może złożyć wniosek? 

Do udziału w programie zapraszamy samorządowe instytucje kultury, fundacje, stowarzyszenia, 
stowarzyszenia zwykłe, koła gospodyń wiejskich, spółdzielnie socjalne, pałace młodzieży,